
Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
           

Сведения о зачислении на обучение, приказ от 22.09.2023 №2631-лмз 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам вступительных 

испытаний  

 

зачислить с 01 октября 2023 года в число студентов 1-ого курса заочной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:  

 

45.04.02 Направление: «Лингвистика» 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный номер 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1 161-768-577-02 100 Проходной балл Высшее 

2 131-307-190-06 95 Проходной балл Высшее 

3 140-417-990-42 92 Проходной балл Высшее 

4 154-582-872-94 92 Проходной балл Высшее 

5 174-730-751-81 88 Проходной балл Высшее 

6 203-358-200-19 88 Проходной балл Высшее 

7 207-764-723-82 84 Проходной балл Высшее 

8 154-094-893-82 84 Проходной балл Высшее 

9 170-266-563-60 80 Проходной балл Высшее 

10 192-133-625-54 80 Проходной балл Высшее 

11 185-370-520-79 80 Проходной балл Высшее 

12 164-282-268-70 80 Проходной балл Высшее 

13 170-433-938-56 80 Проходной балл Высшее 

14 145-136-621-43 72 Проходной балл Высшее 

15 140-343-553-18 72 Проходной балл Высшее 

16 156-295-316-84 68 Проходной балл Высшее 

17 049-763-343-98 64 Проходной балл Высшее 

18 2023-004-29 64 Проходной балл Высшее 

19 2023-004-30 64 Проходной балл Высшее 



20 137-798-817-32 60 Проходной балл Высшее 

21 165-274-433-75 60 Проходной балл Высшее 

22 192-406-990-87 60 Проходной балл Высшее 

23 144-648-783-96 60 Проходной балл Высшее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ от 22.09.2023 №2631-пмз 

 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам вступительных 

испытаний  

 

зачислить с 01 октября 2023 года в число студентов 1-ого курса заочной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:  

 

44.04.01 Направление: «Педагогическое образование 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный номер 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1 160-150-618-15 100 Проходной балл Высшее 

2 171-579-947-13 100 Проходной балл Высшее 

3 177-570-413-95 100 Проходной балл Высшее 

4 141-935-927-74 92 Проходной балл Высшее 

5 075-388-107-90 92 Проходной балл Высшее 

6 168-938-899-63 92 Проходной балл Высшее 

7 158-435-337-85 92 Проходной балл Высшее 

8 020-658-803-35 92 Проходной балл Высшее 

9 177-138-238-86 92 Проходной балл Высшее 

10 077-074-594-92 92 Проходной балл Высшее 

11 2023-004-31 88 Проходной балл Высшее 

12 2023-004-32 88 Проходной балл Высшее 

13 113-627-825-44 88 Проходной балл Высшее 

14 156-435-492-81 88 Проходной балл Высшее 

15 199-546-571-46 84 Проходной балл Высшее 

16 160-483-428-56 84 Проходной балл Высшее 



17 131-518-697-49 80 Проходной балл Высшее 

18 149-365-137-87 80 Проходной балл Высшее 

19 186-974-159-40 80 Проходной балл Высшее 

20 2023-004-29 80 Проходной балл Высшее 

21 117-651-998-83 80 Проходной балл Высшее 

22 188-538-934-41 80 Проходной балл Высшее 

23 2023-004-33 76 Проходной балл Высшее 

24 202-127-392-04 76 Проходной балл Высшее 

25 2023-004-34 72 Проходной балл Высшее 

26 190-716-834-85 72 Проходной балл Высшее 

27 169-965-232-36 72 Проходной балл Высшее 

28 124-268-737-60 72 Проходной балл Высшее 

29 2023-004-35 72 Проходной балл Высшее 

30 150-527-848-56 68 Проходной балл Высшее 

31 2023-004-36 64 Проходной балл Высшее 

32 180-768-667-12 64 Проходной балл Высшее 

33 2023-004-37 64 Проходной балл Высшее 

34 104-762-143-30 64 Проходной балл Высшее 

35 124-208-700-17 64 Проходной балл Высшее 

36 165-239-651-83 64 Проходной балл Высшее 

37 187-494-105-13 64 Проходной балл Высшее 

38 136-262-567-58 64 Проходной балл Высшее 

39 162-468-477-89 64 Проходной балл Высшее 

40 2023-004-38 60 Проходной балл Высшее 

41 2023-004-39 60 Проходной балл Высшее 

42 162-337-679-72 60 Проходной балл Высшее 

43 169-916-504-20 60 Проходной балл Высшее 



44 163-422-841-52 60 Проходной балл Высшее 

45 176-927-268-23 60 Проходной балл Высшее 

46 165-211-058-30 60 Проходной балл Высшее 

47 2023-004-40 60 Проходной балл Высшее 

48 164-245-799-84 60 Проходной балл Высшее 

49 167-275-100-75 60 Проходной балл Высшее 

50 123-302-965-15 60 Проходной балл Высшее 

51 2023-004-41 60 Проходной балл Высшее 

52 167-541-151-73 60 Проходной балл Высшее 

53 074-377-910-93 60 Проходной балл Высшее 

54 009-5444-953-68 60 Проходной балл Высшее 

55 144-535-377-63 56 Проходной балл Высшее 

56 150-351-949-39 56 Проходной балл Высшее 

57 123-704-249-26 56 Проходной балл Высшее 

58 2023-004-42 56 Проходной балл Высшее 

59 175-142-447-60 56 Проходной балл Высшее 

60 169-274-176-04 56 Проходной балл Высшее 

61 164-857-750-15 56 Проходной балл Высшее 

62 2023-004-43 56 Проходной балл Высшее 

63 146-725-943-92 56 Проходной балл Высшее 

64 2023-004-44 56 Проходной балл Высшее 

65 2023-004-45 56 Проходной балл Высшее 

66 014-327-552-18 56 Проходной балл Высшее 

67 2023-004-46 56 Проходной балл Высшее 

68 2023-004-47 56 Проходной балл Высшее 

69 169-941-197-24 56 Проходной балл Высшее 

70 2023-004-48 56 Проходной балл Высшее 



 

Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ от 22.09.2023 №2631-ммз 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам вступительных 

испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 октября 2023 года в число студентов 1-ого курса заочной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:  

 

38.04.02 Направление: «Менеджмент» 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный номер 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1 2023-004-49 100 Проходной балл Высшее 

2 128-392-214-63 100 Проходной балл Высшее 

3 123-705-076-27 100 Проходной балл Высшее 

4 118-36-065-40 100 Проходной балл Высшее 

5 110-350-165-80 100 Проходной балл Высшее 

6 185-169-661-09 96 Проходной балл Высшее 

7 175-237-712-79 92 Проходной балл Высшее 

8 2023-004-50 88 Проходной балл Высшее 

9 113-029-048-00 84 Проходной балл Высшее 

10 142-720-709-36 84 Проходной балл Высшее 

11 151-319-728-47 80 Проходной балл Высшее 

12 176-831-835-07 80 Проходной балл Высшее 

13 181-050-494-38 80 Проходной балл Высшее 

14 165-621-409-62 80 Проходной балл Высшее 

15 151-152-641-21 80 Проходной балл Высшее 

16 181-273-317-56 80 Проходной балл Высшее 

17 189-67-732-57 76 Проходной балл Высшее 



18 180-472-124-50 72 Проходной балл Высшее 

19 163-662-188-78 72 Проходной балл Высшее 

20 160-506-247-31 72 Проходной балл Высшее 

21 169-768-907-56 68 Проходной балл Высшее 

22 175-481-007-74 64 Проходной балл Высшее 

23 180-732-978-86 64 Проходной балл Высшее 

24 138-532-452-65 64 Проходной балл Высшее 

25 069-086-973-17 64 Проходной балл Высшее 

26 135-413-159-30 64 Проходной балл Высшее 

27 160-616-597-61 60 Проходной балл Высшее 

28 075-101-121-08 60 Проходной балл Высшее 

29 201-759-479-62 60 Проходной балл Высшее 

30 178-255-194-01 60 Проходной балл Высшее 

31 2023-004-52 60 Проходной балл Высшее 

32 165-365-790-98 60 Проходной балл Высшее 

33 043-374-664-55 60 Проходной балл Высшее 

34 158-415-078-75 60 Проходной балл Высшее 

35 120-025-253-74 60 Проходной балл Высшее 

36 159-266-379-08 56 Проходной балл Высшее 

37 178-523-274-96 56 Проходной балл Высшее 

38 180-402-881-45 56 Проходной балл Высшее 

39 080-339-084-52 56 Проходной балл Высшее 

40 124-578-582-82 56 Проходной балл Высшее 

41 2023-004-55 56 Проходной балл Высшее 

42 158-029-200-56 56 Проходной балл Высшее 

43 2023-004-56 56 Проходной балл Высшее 

44 074-958-526-18 56 Проходной балл Высшее 

45 2023-004-57 56 Проходной балл Высшее 



 

Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            

Сведения о зачислении на обучение, приказ от 22.09.2023 №2631-эмз 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам вступительных 

испытаний  

 

зачислить с 01 октября 2023 года в число студентов 1-ого курса заочной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:  

 

38.04.01 Направление: «Экономика» 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный номер 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1 186-728-814-27 84 Проходной балл Высшее 

2 197-135-630-94 80 Проходной балл Высшее 

3 141-567-135-49 80 Проходной балл Высшее 

4 133-006-698-21 76 Проходной балл Высшее 

5 136-418-924-70 76 Проходной балл Высшее 

6 188-986-095-68 64 Проходной балл Высшее 

7 059-922-367-01 64 Проходной балл Высшее 

8 172-959-248-14 64 Проходной балл Высшее 

9 194-873-647-35 64 Проходной балл Высшее 

10 162-955-142-82 60 Проходной балл Высшее 

11 154-600-417-33 60 Проходной балл Высшее 

12 137-141-683-48 60 Проходной балл Высшее 

13 034-850-315-40 60 Проходной балл Высшее 

14 126-601-934-43 60 Проходной балл Высшее 

15 051-760-598-59 60 Проходной балл Высшее 

16 120-273-302-95 60 Проходной балл Высшее 

17 088-132-927-86 60 Проходной балл Высшее 

18 159-860-232-02 56 Проходной балл Высшее 



19 014-752-527-36 56 Проходной балл Высшее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            

Сведения о зачислении на обучение, приказ от 22.09.2023 №2631-гмз 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам вступительных 

испытаний  

 

зачислить с 01 октября 2023 года в число студентов 1-ого курса заочной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:  

 

38.04.04 Направление: «Государственное и муниципальное управление» 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный номер 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1 074-836-392-99 92 Проходной балл Высшее 

2 114-269-931-56 88 Проходной балл Высшее 

3 178-628-213-08 88 Проходной балл Высшее 

4 129-661-335-77 88 Проходной балл Высшее 

5 170-112-879-30 88 Проходной балл Высшее 

6 059-339-644-00 84 Проходной балл Высшее 

7 142-720-709-36 84 Проходной балл Высшее 

8 158-051-400-45 80 Проходной балл Высшее 

9 026-112-352-98 80 Проходной балл Высшее 

10 182-536-656-89 80 Проходной балл Высшее 

11 162-635-515-63 80 Проходной балл Высшее 

12 143-439-593-72 80 Проходной балл Высшее 

13 132-241-431-01 80 Проходной балл Высшее 

14 167-689-352-37 80 Проходной балл Высшее 

15 176-836-565-24 80 Проходной балл Высшее 

16 149-855-021-00 80 Проходной балл Высшее 

17 115-675-177-66 80 Проходной балл Высшее 

18 170-765-113-64 80 Проходной балл Высшее 

19 151-807-725-61 76 Проходной балл Высшее 



20 154-143-920-45 76 Проходной балл Высшее 

21 154-060-537-34 72 Проходной балл Высшее 

22 097-004-332-53 72 Проходной балл Высшее 

23 168-625-366-04 72 Проходной балл Высшее 

24 032-101-414-66 72 Проходной балл Высшее 

25 185-491-166-00 72 Проходной балл Высшее 

26 186-251-877-00 68 Проходной балл Высшее 

27 192-643-278-90 68 Проходной балл Высшее 

28 122-087-990-51 64 Проходной балл Высшее 

29 218-083-282-57 64 Проходной балл Высшее 

30 142-477-654-73 64 Проходной балл Высшее 

31 158-361-673-91 64 Проходной балл Высшее 

32 079-569-800-37 64 Проходной балл Высшее 

33 143-974-075-85 64 Проходной балл Высшее 

34 052-855-300-55 64 Проходной балл Высшее 

35 092-547-762-98 64 Проходной балл Высшее 

36 115-782-342-60 64 Проходной балл Высшее 

37 205-826-820-62 60 Проходной балл Высшее 

38 081-846-170-79 60 Проходной балл Высшее 

39 163-390-149-60 60 Проходной балл Высшее 

40 002-045-219-71 60 Проходной балл Высшее 

41 168-231-265-66 60 Проходной балл Высшее 

42 152-023-417-05 60 Проходной балл Высшее 

43 144-887-877-28 60 Проходной балл Высшее 

44 154-597-822-08 60 Проходной балл Высшее 

45 133-056-569-38 60 Проходной балл Высшее 

46 052-659-019-61 60 Проходной балл Высшее 

47 136-298-271-84 60 Проходной балл Высшее 



48 106-636-906-58 60 Проходной балл Высшее 

49 114-261-386-21 60 Проходной балл Высшее 

50 167-540-480-83 60 Проходной балл Высшее 

51 115-206-435-10 60 Проходной балл Высшее 

52 182-174-072-59 60 Проходной балл Высшее 

53 014-103-709-84 60 Проходной балл Высшее 

54 196-031-453-66 60 Проходной балл Высшее 

55 128-310-458-33 60 Проходной балл Высшее 

56 152-140-634-16 60 Проходной балл Высшее 

57 124-899-536-07 60 Проходной балл Высшее 

58 170-961-901-80 60 Проходной балл Высшее 

59 158-078-336-92 60 Проходной балл Высшее 

60 168-276-742-13 60 Проходной балл Высшее 

61 184-606-408-80 60 Проходной балл Высшее 

62 157-492-852-09 60 Проходной балл Высшее 

63 212-370-942-29 60 Проходной балл Высшее 

64 155-092-665-71 60 Проходной балл Высшее 

65 124-912-067-38 60 Проходной балл Высшее 

66 069-318-114-74 60 Проходной балл Высшее 

67 179-267-310-07 60 Проходной балл Высшее 

68 2023-004-58 56 Проходной балл Высшее 

69 172-788-314-06 56 Проходной балл Высшее 

70 164-019-372-50 56 Проходной балл Высшее 

71 133-075-696-50 56 Проходной балл Высшее 

72 120-258-667-30 56 Проходной балл Высшее 

73 131-655-272-42 56 Проходной балл Высшее 

74 194-923-457-12 56 Проходной балл Высшее 

75 142-550-552-36 56 Проходной балл Высшее 



76 169-396-816-37 56 Проходной балл Высшее 

77 131-481-607-32 56 Проходной балл Высшее 

78 164-975-340-09 56 Проходной балл Высшее 

79 164-045-449-53 56 Проходной балл Высшее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ от 22.09.2023 №2631-рмз 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам вступительных 

испытаний  

 

зачислить с 01 октября 2023 года в число студентов 1-ого курса заочной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:  

 

42.04.01 Направление: «Реклама и связи с общественностью» 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный номер 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1 213-882-149-62 85 Проходной балл Высшее 

2 189-630-851-20 80 Проходной балл Высшее 

3 2023-004-62 60 Проходной балл Высшее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ от 22.09.2023 №2631-пимз 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам вступительных 

испытаний  

 

зачислить с 01 октября 2023 года в число студентов 1-ого курса заочной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:  

 

 

09.04.03 Направление: «Прикладная информатика» 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный номер 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1 154-558-202-71 95 Проходной балл Высшее 

2 170-048-535-42 85 Проходной балл Высшее 

3 119-442-191-53 85 Проходной балл Высшее 

4 136-565-658-90 85 Проходной балл Высшее 

5 143-239-632-50 85 Проходной балл Высшее 

6 138-209-286-64 85 Проходной балл Высшее 

7 189-836-036-33 75 Проходной балл Высшее 

8 084-477-421-95 69 Проходной балл Высшее 

9 161-327-976-66 60 Проходной балл Высшее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            

Сведения о зачислении на обучение, приказ от 22.09.2023 №2631-юмз 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам вступительных 

испытаний  

 

зачислить с 01 октября 2023 года в число студентов 1-ого курса заочной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:  

  

 

40.04.01 Направление: «Юриспруденция» 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный номер 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1 052-374-508-45 90 Проходной балл Высшее 

2 169-077-152-97 90 Проходной балл Высшее 

3 163-315-663-53 90 Проходной балл Высшее 

4 156-675-341-99 89 Проходной балл Высшее 

5 188-015-621-76 85 Проходной балл Высшее 

6 114-871-211-40 85 Проходной балл Высшее 

7 195-838-877-54 84 Проходной балл Высшее 

8 126-895-285-05 80 Проходной балл Высшее 

9 139-499-292-25 80 Проходной балл Высшее 

10 123-258-565-46 79 Проходной балл Высшее 

11 172-063-814-50 75 Проходной балл Высшее 

12 143-816-388-71 75 Проходной балл Высшее 

13 176-904-341-94 74 Проходной балл Высшее 

14 134-328-568-55 70 Проходной балл Высшее 

15 103-170-882-12 70 Проходной балл Высшее 

16 141-933-804-56 70 Проходной балл Высшее 

17 073-690-332-75 70 Проходной балл Высшее 

18 132-264-960 -43 70 Проходной балл Высшее 



19 199-872-330- 48 70 Проходной балл Высшее 

20 146-062-197-48 70 Проходной балл Высшее 

21 121-424-038-96 69 Проходной балл Высшее 

22 125-645-112-42 69 Проходной балл Высшее 

23 163-836-863-02 65 Проходной балл Высшее 

24 183-788-673-41 65 Проходной балл Высшее 

25 149-354-521-82 65 Проходной балл Высшее 

26 128-326-927-70 65 Проходной балл Высшее 

27 201-217-642-98 65 Проходной балл Высшее 

28 143-730-827-53 65 Проходной балл Высшее 

29 138-853-525-97 65 Проходной балл Высшее 

30 204-759-351-68 65 Проходной балл Высшее 

31 194-256-339-93 65 Проходной балл Высшее 

32 187-113-441-65 65 Проходной балл Высшее 

33 171-070-548-37 65 Проходной балл Высшее 

34 183-410-840-54 65 Проходной балл Высшее 

35 191-724-987-04 65 Проходной балл Высшее 

36 131-865-938-78 65 Проходной балл Высшее 

37 076-824-881-11 65 Проходной балл Высшее 

38 162-575-375-83 65 Проходной балл Высшее 

39 183-770-385-00 65 Проходной балл Высшее 

40 151-412-597-32 65 Проходной балл Высшее 

41 072-449-185-73 64 Проходной балл Высшее 

42 142-372-470-41 60 Проходной балл Высшее 

43 2023-004-59 60 Проходной балл Высшее 

44 126-446-616-60 60 Проходной балл Высшее 

45 064-102-967-35 60 Проходной балл Высшее 

46 016-650-225-25 60 Проходной балл Высшее 



47 2023-004-60 60 Проходной балл Высшее 

48 194-476-49-22 60 Проходной балл Высшее 

49 136-721-676-68 60 Проходной балл Высшее 

50 079-467-065-16 60 Проходной балл Высшее 

51 186-003-742-57 60 Проходной балл Высшее 

52 133-114-320-94 60 Проходной балл Высшее 

53 163-112-462-22 60 Проходной балл Высшее 

54 133-707-897-72 60 Проходной балл Высшее 

55 026-013-173-95 60 Проходной балл Высшее 

56 185-902-323-85 60 Проходной балл Высшее 

57 069-339-304-92 60 Проходной балл Высшее 

58 187-295-049-14 60 Проходной балл Высшее 

59 110-339-835-20 60 Проходной балл Высшее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ от 22.09.2023 №2631-смз 

 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам вступительных 

испытаний  

 

зачислить с 01 октября 2023 года в число студентов 1-ого курса заочной формы обучения на места с 

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:  

 

43.04.01 Направление: «Сервис» 

 

№ 

п/п 

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета или уникальный номер 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1 167-92-684- 49 85 Проходной балл Высшее 

2 186-320-557-74 60 Проходной балл Высшее 

 

 

 


